
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京・東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:37.35
競技No. : 43 女子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 7 １０歳以下 大会記録   1:57.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 埼  玉 ｽｳｨﾝ大宮西 SWｵｵﾐﾔﾆｼ 小学 29.50  1:55.84 大会新
1 鈴木　里歩 ｽｽﾞｷ ﾘﾎ 小4 29.50 29.50 (  0.78)
2 山中　彩花 ﾔﾏﾅｶ ｱﾔｶ 小4 28.92 58.42 ( +0.34)
3 冨澤　香珠 ﾄﾐｻﾜ ｶｼﾞｭ 小4 28.20 1:26.62 ( +0.44)
4 奥貫　　陽 ｵｸﾇｷ ﾐﾅﾐ 小4 29.22 1:55.84 ( +0.28)

2 1/5 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 28.85  1:57.28
1 中村　希美 ﾅｶﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 小4 28.85 28.85 (  0.67)
2 大寺　彩月 ｵｵﾃﾞﾗ ｻﾂｷ 小4 30.28 59.13 ( +0.34)
3 吉田　柚希 ﾖｼﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 小4 29.88 1:29.01 ( +0.42)
4 新井　結花 ｱﾗｲ ﾕｲｶ 小4 28.27 1:57.28 ( +0.18)

3 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 28.87  1:58.91
1 脇谷　七海 ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 小4 28.87 28.87 (  0.76)
2 一関ひより ｲﾁﾉｾｷ ﾋﾖﾘ 小4 28.65 57.52 ( +0.36)
3 久保仁衣菜 ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小3 30.62 1:28.14 ( +0.30)
4 漆原　煌莉 ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｷﾗﾘ 小4 30.77 1:58.91 ( +0.34)

4 1/7 栃  木 ｽｳｨﾝ宇都宮 SWｳﾂﾉﾐﾔ 小学 30.14  2:00.15
1 鹿野　結愛 ｶﾉ ﾕｱ 小4 30.14 30.14 (  0.67)
2 鈴木　志歩 ｽｽﾞｷ ｼﾎ 小4 30.11 1:00.25 ( +0.28)
3 松尾　明璃 ﾏﾂｵ ｱｶﾘ 小4 31.20 1:31.45 ( +0.04)
4 松下　　愛 ﾏﾂｼﾀ ｱｲ 小4 28.70 2:00.15 ( +0.19)

5 1/3 東  京 Ａ＆Ａ西東京 A&Aﾆｼﾄｳｷ 小学 32.11  2:00.24
1 長谷川絹佳 ﾊｾｶﾞﾜ ｷﾇｶ 小4 32.11 32.11 (  0.65)
2 西﨑　凪紗 ﾆｼｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ 小4 29.18 1:01.29 ( +0.02)
3 鈴木　愛唯 ｽｽﾞｷ ﾒｲ 小4 30.05 1:31.34 ( +0.14)
4 津田　彩音 ﾂﾀﾞ ｱﾔﾈ 小4 28.90 2:00.24 ( +0.18)

6 1/2 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 小学 30.77  2:00.49
1 四元　瑠美 ﾖﾂﾓﾄ ﾙﾐ 小3 30.77 30.77 (  0.64)
2 横井　里咲 ﾖｺｲ ﾘｻ 小4 30.69 1:01.46 ( +0.37)
3 山本真奈美 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ 小4 30.22 1:31.68 ( +0.10)
4 伏見　真琴 ﾌｼﾐ ﾏｺﾄ 小4 28.81 2:00.49 ( +0.42)

7 1/1 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 小学 28.61  2:01.13
1 佐藤　紗希 ｻﾄｳ ｻｷ 小4 28.61 28.61 (  0.70)
2 宗形　杏菜 ﾑﾈｶﾀ ｱﾝﾅ 小4 32.29 1:00.90 ( +0.47)
3 板橋　芭絃 ｲﾀﾊｼ ﾊｵ 小4 32.06 1:32.96 ( +0.32)
4 久保　心春 ｸﾎﾞ ｺﾊﾙ 小4 28.17 2:01.13 ( +0.13)

8 1/8 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 小学 30.04  2:01.52
1 井上　　桃 ｲﾉｳｴ ﾓﾓ 小4 30.04 30.04 (  0.69)
2 鈴木　虹羽 ｽｽﾞｷ ｺｳ 小4 30.66 1:00.70 ( +0.47)
3 山賀　　天 ﾔﾏｶﾞ ｿﾗ 小4 30.94 1:31.64 ( +0.08)
4 鹿野　友果 ｼｶﾉ ﾄﾓｶ 小3 29.88 2:01.52 ( +0.18)
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